DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 29 de março de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 431

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  72/2021

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

SOCIEDADE SIMPLES LTDA.

Objeto: Contratação de laboratório para realização de 50 (cinquenta)
exames sorológicos para anticorpos IgM e IgG SARS-CoV-2.

Solicitante: Secretaria de Saúde.

Valor: 5.000,00

Data da assinatura: 25/03/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 68/2021.

PODER LEGISLATIVO

EDITAL Nº 15/2021

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADO EM PROCESSO

SELETIVO

Processo Seletivo de Servente do Poder Legislativo de General

Câmara

A Câmara Municipal de Vereadores de General Câmara, através de seu

Presidente André Luiz Zanette, para conhecimento dos Candidatos
Aprovados no Processo Seletivo de Servente do Poder Legislativo de

General Câmara, que está sendo chamado para o preenchimento de

vaga no Cargo de:
Nº Nome Cargo Classificação

01 Marilis dos Santos Linhares Servente 3° lugar

O candidato chamado deverá comparecer na Câmara Municipal de

Vereadores de General Câmara, sito à Rua Getúlio Vargas, nº 27, no

prazo de 05(cinco) dias, a contar da publicação do presente Edital, no
horário das 08h30min às 11h e das 13h30min às 16h. O não

comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará

sua Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e publique-se

General Câmara, 29 de março de 2021.

André Luiz Zanette

Presidente

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-03-29T10:42:46-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061